ご注文者様

　お客様名・法人・個人

(ご担当者様）

ご住所  〒    　    -

電話番号・FAX番号

メールアドレス

お届け先　※平日12時までのご注文は即日発送（代引きのみ）

　　　　　お届け先情報

ご注文内容

ご注文商品 ギフト券1枚　￥888×　　　　　　　　　　　　　　枚　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

ギフト券専用無料封筒付き

配送料 関東・信越・中部・北陸　　・・・620円

東北・関西　　　　　　　     ・・・720円

中国・四国　　　  　　　     ・・・810円 　　　　　　　　　円

北海道・九州　　　　 　　 ・・・1000円

沖縄　　　　　　　　　       ・・・1370円

配達希望日時 　　　　　　　　　　月　　　　　　　　日

  午前　14-16　16-18　18-20　19-21時

お支払方法

（ご希望の方に✔をお付けください） □銀行振込（入金確認後の発送となります）

　※お振込み手数料はお客様のご負担でお願い申し上げます）

　《振込先口座》　PayPay銀行　すずめ支店（店番002）

   　　　　　　　普通5830954　口座名義 カ）デザインシャ

合計金額 　　　　　　　　　円

備考

      株式会社デザイン社        〒161-0033東京都新宿区下落合2-6-15幹ビル2F

  TEL 0120-03-7005　　FAX 03-3565-6615

ハーゲンダッツギフト券FAX注文フォーム
ご注文日　　　　年　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　＠

　　　　　　　　　　　　　都道府県　　　　　　　　　　　　　　市町村

TEL( 　　　　    )              -                     FAX(            )                -

                       　　（　　　　　　　　　　）様

□代金引換　手数料350円                                                             　       円

〒　　　　-

　　　　　　　　　　　　　都道府県　　　　　　　　　　　　　　市町村

TEL　( 　　　　    )              -

                                     　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  ※価格は全て税込み価格となります